
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Napoli 

Via Ponte della Maddalena n.55  - 80142 Napoli 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO il C.C.N.I. che disciplina le utilizzazioni e le assegnazione provvisorie del          
              personale ATA, per l’a.s. 2017/18; 
VISTO il proprio decreto MIURAOOVSPNA prot. 7138 del 31/8/2017, con il quale   
             sono state pubblicate le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie  
             provinciali ed interprovinciali , per l’a.s. 2017/2018, del personale ata; 

CONSIDERATO che per mero errore   materiale la Signora Montuori Anna Maria 
risulta essere assegnata all’I.C. “D’Angio” di Trecase anziché all’I.C. 
“Russo” di Palma Campania; 

RITENUTO  di dover procedere alla rettifica della sede assegnata; 
 

DECRETA 
 

            
        Le assegnazioni provvisorie del personale ATA  profilo di collaboratore 
scolastico sono rettificate come segue: 
La Signora Montuori Anna Maria nata l’11/2/1968, titolare presso l’I.C. 3 Parco Verde 
di Caivano è assegnata, per l’anno scolastico 2017/18, all’I.C. “Russo “ di Palma 
Campania e non all’I.C. “D’Angio” di Trecase come erroneamente riportato 
nell’elenco pubblicato. 
                                                                                                

 
                                                                                          IL DIRIGENTE  
                                                                                                                Maria Teresa De Lisa                                                                                                                        

                                                                                                                            Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi e 
                                                                                                   per gli effetti dell’art.art.3 co.2D.L. n. 39/1993 

- Al Dirigente Scolastico    
   I.C. “D’Angiò” 
                        TRECASE  
- Al Dirigente Scolastico 
  I.C. “Russo” di 
                        PALMA CAMPANIA 
 
- ALBO - SEDE 

MIUR.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE(U).0007772.13-09-2017MIUR.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE(U).0007772.13-09-2017


